РЕЗУЛТАТИ ИСПИТА ИЗ ЕКОНОМИКЕ ТУРИЗМА ОД 27.05.2019. ГОДИНЕ КОД БОШКОВИЋ ДР ТАТЈАНЕ:
	Р.бр.
	Индекс
	Презиме
	Име
	Укупни поени
	Закључна оцена

	1. 
	2017002003
	Ђукић
	Невена
	-
	5

	2. 
	2017002010
	Мрвичин
	Милица
	-
	5

	3. 
	2017002018
	Пармаковић
	Александра
	80
	8

	4. 
	2017002039
	Дожић
	Илија
	-
	-

	5. 
	2017002049
	Филимоновић
	Златија
	-
	5

	6. 
	2017002061
	Калугер
	Наташа
	52
	6

	7. 
	2017002082
	Ђокић
	Срђан
	51
	6

	8. 
	2018/002092
	Новковић
	Јелена
	63
	7

	9. 
	2018/002089
	Шарин
	Снежана
	-
	5


Напомена: Увид у радове и упис оцена је могуће извршити у уторак 04.06.2019. године у термину редовних консултација. Студент Дожић Илија се моли да обавезно дође у претходно поменутом термину. 
